QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 18/06/24 Pàg.: 1

P-1 089K-42KO u Unitat de pintura de pista de Voleibol sobre entarimat horitzontal de fusta, a l'esmalt de
poliuretà, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues
d'acabat

616,71 €

(SIS-CENTS SETZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-2 089K-42XO u Unitat de pintura de pista de Basquet sobre entarimat horitzontal de fusta, a l'esmalt de
poliuretà, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues
d'acabat

734,13 €

(SET-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-3 089K-42YO u Unitar de pintura de pista de Handbol sobre entarimat horitzontal de fusta, a l'esmalt de
poliuretà, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues
d'acabat

839,94 €

(VUIT-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 089K-42Z0 u Unitat de pintura de pista de Hoquei sobre entarimat horitzontal de fusta, a l'esmalt de
poliuretà, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues
d'acabat

1.033,69 €

(MIL TRENTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-5 09Q1-H9DF m2 Entarimat de fusta de faig de format >=22 mm de gruix i >=129 mm d'amplària, de duresa
Brinell entre 2 i 3.8 , a base de taules encadellades en els seus quatre costats compostes
per tauletes unides entre si amb el sistema de doble cua de Milà o encolat cara contra cara,

[...]

Inclou  film de polietilé antihumitat d'un gruix minim de 0,2 mm.
L'entarimat ha d'acomplir amb totes les normatives tècniques, ambientals i esportives
referides en el plec de clausules, a l'apartat de documentació obligatoria, amb els certificats
corresponents.

112,01 €

(CENT DOTZE EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-6 09U4-H8J5 m Sòcol de fusta faig de 30 mm de gruix, per a pintar o envernissar, de 20 cm d´alçària,
col·locat amb tacs d´expansió i cargols

11,67 €

(ONZE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-7 09U4-H8Z0 u Unitat de sòcol corbat de fusta de faig de 30 mm de gruix, per a pintar o envernissar, de 100

[...]

304), de 45 mm d'alçària, desenvoluoament segons detall del planol , col·locat amb tacs
d'expansió i cargols

16,33 €

(SETZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 0QS1-HBZ0 u Pujar Cistella de bàsquet per assolir l'alçada reglamentaria, penjada al sostre amb estructura
multitubular, amb sistema de plegat endarrere amb torn elèctric

428,64 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-10 0TESS001 u Partida corresponent a l'estudi basic de seguretat i salut corresponent 2.000,00 €

(DOS MIL EUROS)

P-11 P2143-H8DH m Arrencada de sòcol de fusta, amb mitjans manuals, selecció de material reutilitzable i càrrega